

Handläggare: 2001-01-04
Håkan Carlbom
Telefon:
508 26326
Dnr: Till
Gatu- och fastighetsnämnden

Redovisning av pågående och planerade gatuarbeten inom Stockholms innerstad våren 2001.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Gatu- och fastighetskontoret godkänner lämnad redovisning.

Olle Zetterberg

Göran Gahm

SAMMANFATTNING

Under våren 2001 kommer ett antal gatuarbeten att utföras inom Stockholms innerstad. Arbetena kommer i olika grad att påverka trafikföringen. Sverige kommer under tiden januari- juni 2001 att vara ordförandeland i EU vilket innebär att ett stort antal utländska statschefer och delegater besöker Stockholm. För att underlätta för utrikesdepartementet i deras planering av transporter har kontoret översänt en redovisning av pågående och planerade gatuarbeten. Dessutom kommer kontoret att fortlöpande ha en dialog med UD om arbeten som kan komma att påverka transporterna.

UTLÅTANDE

Bakgrund

Sverige kommer under våren 2001 vara EU:s ordförandeland. Ett stort antal konferenser och möten kommer att anordnas bl.a i Stockholm. För att underlätta planeringen för transporter av delegater och deltagare och förebygga onödiga trafikstörningar under denna period har kontoret gjort en inventering av pågående och planerade arbeten på innerstadens huvudgatunät under tiden januari- juni 2001. Listan (bilaga 1) är upprättad stadsdelsvis och överlämnades till utrikesdepartementet för synpunkter och kommentarer under början av december-2000.

I sitt svar (bilaga 2) har UD efter samråd med Polisen bedömt följande platser vara särskilt känsliga i detta sammanhang: Raoul Wallenbergs torg, Nybroplan inkl. Hamngatan, Stallgatan och Skeppsbron samt Söderledstunneln och Slussen. För övriga platser har inte UD framfört några synpunkter.

Kontorets förslag

Kontoret kommer så långt det är möjligt se till att pågående eller planerade arbeten på ovanstående platser ej inkräktar på framkomligheten enligt UD:s önskemål. Det är dels under tiden 8-9 februari då ministrarnas för rättsliga och inrikesfrågor har sitt informella möte dels Europeiska rådets extra möte under tiden 23-24 mars. Planeringen tar hänsyn till att deltagarna anländer dagen innan konferensen startar. Området runt Grand hotell kommer att nyttjas av många transporter där speciella hänsyn måste beaktas om något arbete skall få utföras.

Kontoret kommer dessutom att ha kontinuerlig kontakt med UD i samband med arbeten på känsliga platser och när störningar av trafikströmmarna kan befaras.

Arbetet med cykelbanor på Sveavägen (Norrmalm nr 20) under perioden april- december 2001 kommer enligt kontorets uppfattning att medföra en hel del trafikstörningar. För att reducera störningarna i cityområdet under våren kommer detta arbete att bedrivas med start norrifrån. Kontoret har inte fått in några synpunkter från UD på detta gatuarbete.

SLUT